
 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 
ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256488 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

 
1 

COMITATO DEI SINDACI 

 

Deliberazione n°10                                                                                                                                      del 23.06.2022 

 

Oggetto: POR Marche FSE 2014-2020 – Asse II - Priorità di investimento 9.4 – Risultato atteso 9.3 – Tipologia di 

azione 9.4.B Priorità di investimento 9.1- Risultato atteso 9.2 - Tipologia di azione 9.1.C – Ulteriore 

implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali – Approvazione 

variazione Operatori Gruppo di Progetto e Rete degli sportelli. 

 

 

 

L’anno 2022, il giorno 23 del mese di giugno, presso la Sala Consiliare del Comune di Macerata, in seguito a 

convocazione, si è riunito il Comitato dei Sindaci nelle persone dei signori: 

Cognome e nome Comune Qualifica 

Calamita Mariano Appignano Sindaco 

D’Alessandro Francesca Macerata Vice Sindaco 

Acciarresi Katia Montecassiano Assessore delegato 

Menichelli Antonella Pollenza Assessore delegato 

Moretti Luana Treia Assessore delegato 

Giubileo Paolo Francesco Urbisaglia Sindaco 

 

Presenti n° 6 

 

Assenti n° 3: Comuni di Corridonia, Mogliano e Petriolo 

 

Funge da Segretario il Coordinatore dell’ATS 15, Dott.ssa Carla Scarponi. 

 

I L   C O M I T A T O   D E I   S I N D A C I  

 

Vista: 

- la L. 328/2000 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali”; 

- la L.R. 32/2014 “Sistema regionale integrato dei servizi sociali a tutela della persona e della famiglia”; 

 

Analizzato il Decreto del Dirigente del Servizio Politiche Sociali e Sport n. 203 del 12 settembre 2019 “POR Marche 

FSE 2014-2020 – Asse II – P.I. 9.4 – R.A. 9.3 – T.A. 9.4.B e P.I. 9.1 – R.A. 9.2 – T.A. 9.1.C e 9.1.N – “Ulteriore 

implementazione dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali” – Avviso Pubblico per la prosecuzione di 

progetti” il quale all’art. 12 stabilisce che, ogni eventuale variazione al progetto convenzionato dovrà essere comunicato 

dall’Ente attuatore del progetto alla Regione Marche, attraverso la funzione di caricamento del relativo documento su 

SIFORM2, utilizzando l’apposita modulistica. Di seguito vengono elencate in modo non esaustivo le tipologie di 

variazioni: 

- mutamento rete sportelli; 

- mutamento orario sportelli; 

- mutamento ore tra funzioni; 

- inserimento nuovi operatori. 

 

Preso atto che: 

• dal 25.05.2022 è intervenuta una variazione rispetto al Gruppo di Progetto nella funzione accesso/sportello, 

poiché, a seguito del congedo della risorsa incaricata A.S. Grufi Alessandra, la risorsa A.S. Arianna Stampone 

è stata impiegata, per il Comune di Montecassiano, anche nella funzione accesso/sportello, senza che tale 

modifica di personale incida sui giorni e orari di apertura dello sportello. 

• dal 26.05.2022 è intervenuta una variazione rispetto alla sede dell’Ufficio di Promozione Sociale del Comune 

di Treia: Pizza della Repubblica n. 15; 

 

Analizzati gli allegati documenti denominati: 

- “Calendario settimanale solo degli sportelli finanziati dall’avviso (Allegato F.3)” contenente il 

dettaglio degli sportelli finanziati con il fondo in oggetto, l’orario di apertura degli stessi e il 

personale impiegato; 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
6
0
3
1
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
1
3
-
0
7
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 
ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256488 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

 
2 

- “Rete degli sportelli (Allegato F.4)” indicante la rete complessiva degli sportelli presente nel 

territorio di questo ATS 15; 

 

Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge,  

 

D E L I B E R A 

 

1. Di prendere atto che dal 25.05.2022 è intervenuta una variazione rispetto al Gruppo di Progetto nella funzione 

accesso/sportello, poiché, a seguito del congedo della risorsa incaricata A.S. Grufi Alessandra, la risorsa A.S. 

Arianna Stampone è stata impiegata, per il Comune di Montecassiano, anche nella funzione accesso/sportello, 

senza che tale modifica di personale incida sui giorni e orari di apertura dello sportello. 

 

2. Di prendere atto che dal 26.05.2022 è intervenuta una variazione rispetto alla sede dell’Ufficio di Promozione 

Sociale del Comune di Treia: Pizza della Repubblica n. 15. 

 

3. Di approvare: 

- “Calendario settimanale solo degli sportelli finanziati dall’avviso (Allegato F.3)” contenente il 

dettaglio degli sportelli finanziati con il fondo in oggetto, l’orario di apertura degli stessi e il personale 

impiegato; 

- “Rete degli sportelli (Allegato F.4)” indicante la rete complessiva degli sportelli presente nel territorio 

di questo ATS 15. 
 

4. Di delegare il Comune di Macerata – Ufficio ATS 15, in qualità di capofila dell’Ambito, alla presentazione, presso 

la Regione Marche della documentazione di cui al presente atto, nei modi e nei tempi stabiliti dalla Regione Stessa. 

 

 

Il Coordinatore  Il Presidente delegato 

(Dott.ssa Carla Scarponi)  (Francesca D’Alessandro) 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
6
0
3
1
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
1
3
-
0
7
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 
ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256488 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

 
3 

 
Allegato F.3 

POR Marche FSE 2014-2020 - Asse II  

 Priorità di investimento 9.4 – Risultato atteso 9.3 – Tipologia di azione 9.4.B  

Priorità di investimento 9.1, Risultato atteso 9.2 Tipologia di azione 9.1.C e 9.1.N 

Ulteriore implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali 

 

Calendario settimanale solo degli sportelli finanziati dall’avviso 

 

Funzione “Accesso/Sportelli Sociali” 

ATS n. 15 

RETE di n. 8 sportelli 
 

1. Sportello di CORRIDONIA 

Indirizzo Via S. Anna, 6 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si X       No  
Data di attivazione dello sportello   dal 2003 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si X       No  

Orario totale 6 

 

 

 

 

 

 

 
2. Sportello di MACERATA 

Indirizzo V.le Trieste, 24 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si X         No  
Data di attivazione dello sportello   dal 2003 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si X     No  

Orario totale 12 

 

Calendario in vigore dal 01.11.2020 fino alla fine del Progetto 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 

(Federica Pagnotta Id.4) 

Lun Dalle 10:00 Alle 13:00 Op. Federica Pagnotta Id. n. 4 

Mer Dalle 10:00 Alle 13:00 Op. Federica Pagnotta Id.  n. 4 C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
6
0
3
1
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
1
3
-
0
7
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 
ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256488 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

 
4 

 

 
 

3. Sportello di POLLENZA 
indirizzo P.zza della Libertà, 16 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si X         No  
Data di attivazione dello sportello dal 2003 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si X       No  

Orario totale 9 

 

 

 

 

 

 

 
4. Sportello di TREIA 

Nuova sede P.zza della Repubblica n. 15 dal 26.05.2022 

indirizzo P.zza Don Nicola Cervigni, 1fino al 25.05.2022 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si X        No  
Data di attivazione dello sportello   dal 2003 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si X      No  

Orario totale 6 

 

Calendario in vigore dal 01.01 fino alla fine del Progetto 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 

(Laura Palmucci Id. n. 2 - Valentina Valeri  Id. n. 9 – Martina Palombari Id n. 8 – Nicoletta Angeletti Id n.1) 

Lun Dalle 09:00 Alle 13:00 

Op. Laura Palmucci Id. n. 2 -  

Op. Valentina Valeri  Id. n. 9 (inizio servizio dall’1.02.2021) 

Op.  Martina Palombari Id n. 8 (in servizio fino al 28.02.2021) 

Op. Nicoletta Angeletti Id n. 1 (inizio funzione sportello dall’01.04.2022) 

Mer Dalle 09:00 Alle 13:00 

Op. Laura Palmucci Id. n. 2 -  

Op. Valentina Valeri  Id. n. 9 (inizio servizio dall’1.02.2021) 

Op.  Martina Palombari Id n. 8 (in servizio fino al 28.02.2021) 

Op. Nicoletta Angeletti Id n. 1 (inizio funzione sportello dall’01.04.2022) 

Ven Dalle 09:00 Alle 13:00 

Op. Valentina Valeri  Id. n. 9 (inizio servizio dall’1.02.2021) 

Op.  Martina Palombari Id n. 8 (in servizio fino al 28.02.2021) 

Op. Nicoletta Angeletti Id n. 1 (inizio funzione sportello dall’01.04.2022) 

Calendario in vigore dal 01.01 fino alla fine del Progetto 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 

(Barbara Giunchi Id. 5) 

Lun Dalle 09:00 Alle 12:00 Op. Barbara Giunchi Id. n. 5 

Mer Dalle 09:00 Alle 12:00 Op. Barbara Giunchi Id. n. 5 

Ven Dalle 09:00 Alle 12:00 Op. Barbara Giunchi Id. n. 5 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
6
0
3
1
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
1
3
-
0
7
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 
ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256488 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

 
5 

 

 

 

 

 
5. Sportello di PETRIOLO 

indirizzo Via Regina Margherita, 43 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si X        No  
Data di attivazione dello sportello dal 2003 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si X      No  

Orario totale 4 

 

 

 

 

 
6. Sportello di MOGLIANO 

indirizzo Via Adriano Adriani, 6 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si X        No  
Data di attivazione dello sportello dal 2003 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si X      No  

Orario totale 4 

 

 

 

 

 
7. Sportello di MONTECASSIANO 

indirizzo Via Verdi, 2 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si X        No  
Data di attivazione dello sportello dal 2003 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si X      No  

Orario totale 4 

 

Calendario in vigore dal 01.01 fino alla fine del Progetto 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 

(Nadia Monachesi e Id. 3) 

Mart Dalle 09:30 Alle 12:30 Op. Nadia Monachesi Id. n. 3 

Ven Dalle 09:30 Alle 12:30 Op. Nadia Monachesi Id. n. 3 

Calendario in vigore dal 01.02.2021 fino alla fine del Progetto 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 

(Barbara Giunchi Id. 5) 

Mart Dalle 09:00 Alle 13:00 Op. Barbara Giunchi Id. n. 5 

Calendario in vigore dal 01.06.2021 fino alla fine del Progetto 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 

(Arianna Stampone Id. 11) 

Mart Dalle 09:00 Alle 13:00 Op. Arianna Stampone Id. n. 11 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
6
0
3
1
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
1
3
-
0
7
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 
ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256488 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

 
6 

 

 

 

 

 
8. Sportello di ATS 15 

P.zza Mazzini, 36  

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si X         No  
Data di attivazione dello sportello dal 2020 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si X     No  

Orario totale 12 

 

 

 

 

Macerata, 23/06/2022 

 

Calendario in vigore dal 01.06.2021 fino alla fine del Progetto 

Giorni Orario di apertura  
Operatori 

(Alessandra Grufi Id. 10) 

Lun Dalle 09:00 Alle 13:00 
Op. Alessandra Grufi Id. n. 10 fino al 24.05.2022 

Op. Arianna Stampone id n. 11 dal 25.05.2022 

Calendario in vigore dal 01.01.2022 fino alla fine del Progetto 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 

(Michela Raschia Id. n. 12 – Laura Carassai Id n. 13) 

Lun Dalle 09:00 Alle 13:00 
                                    Op. Michela Raschia Id. n. 12 (inizio funzione dall’01.01.2022) 

Op.  Laura Carassai Id n. 13 (inizio funzione dall’01.01.2022) 

Mer Dalle 09:00 Alle 13:00 
                                    Op. Michela Raschia Id. n. 12 (inizio funzione dall’01.01.2022) 

Op.  Laura Carassai Id n. 13 (inizio funzione dall’01.01.2022) 

Ven Dalle 09:00 Alle 13:00 
                                    Op. Michela Raschia Id. n. 12 (inizio funzione dall’01.01.2022) 

Op.  Laura Carassai Id n. 13 (inizio funzione dall’01.01.2022) 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
6
0
3
1
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
1
3
-
0
7
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 
ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256488 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

 
7 

 

Allegato F.4 
POR Marche FSE 2014-2020 - Asse II  

 Priorità di investimento 9.4 – Risultato atteso 9.3 – Tipologia di azione 9.4.B  

Priorità di investimento 9.1, Risultato atteso 9.2 Tipologia di azione 9.1.C e 9.1.N 

Ulteriore implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali 

Rete Sportelli 

 
La rete degli UPS/PUA è composta da n. 9 sportelli ed ha le seguenti caratteristiche: 

N. Città e Quartiere/Frazione Indirizzo 

P
ri

v
o
 d

i 
b

ar
ri

er
e 

A
d

eg
u

at
am

en
te

 

se
rv

it
o

 d
a 

m
ez

zi
 

p
u

b
b

li
ci

 e
/o

 d
o

ta
to

 

d
i 

p
ar

ch
eg

g
i 

C
o

ll
o

ca
to

 i
n
 a

re
a 

ad
eg

u
at

am
en

te
 

p
o

p
o

la
ta

 

1 Comune di Appignano P.zza Umberto I, 17 X si □no X sì □ no X sì□ no 

2 Comune di Corridonia Via S. Anna, 6 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

3 Comune di Macerata 

V.le Trieste, 24 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

P.zza Mazzini, 36 

Sportello ATS 15 
X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

4 Comune di Mogliano Via Adriano Adriani, 6 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

5 Comune di Montecassiano Via Verdi, 2 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

6 Comune di Petriolo Via Regina Margherita, 43 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

7 Comune di Pollenza P.zza della Libertà, 16 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

8 Comune di Treia 

P.zza della Repubblica, 15 

(dal 26.05.2022) 

P.zza Don Nicola Cervigni, 1  

(fino al 25.05.2022) 

X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

9 Comune di Urbisaglia C.so Giannelli, 45 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

 
di cui finanziati n. 7 e indicare quali:  

N. 
Riprende la 

numerazione 

della prima 
tabella 

Città e Quartiere/Frazione Indirizzo 

P
ri

v
o
 d

i 
b

ar
ri

er
e 

A
d

eg
u

at
am

en
te

 

se
rv

it
o

 d
a 

m
ez

zi
 

p
u

b
b

li
ci

 e
/o

 d
o

ta
to

 

d
i 

p
ar

ch
eg

g
i 

C
o

ll
o

ca
to

 i
n
 a

re
a 

ad
eg

u
at

am
en

te
 

p
o

p
o

la
ta

 

2 Comune di Corridonia Via S. Anna, 6 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

3 Comune di Macerata 

V.le Trieste, 24 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

P.zza Mazzini, 36 

Sportello ATS 15 
X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

4 Comune di Mogliano Via Adriano Adriani, 6 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

5 Comune di Montecassiano Via Verdi, 2 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
6
0
3
1
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
1
3
-
0
7
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 
ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256488 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

 
8 

6 Comune di Petriolo Via Regina Margherita, 43 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

7 Comune di Pollenza P.zza della Libertà, 16 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

8 Comune di Treia 

P.zza della Repubblica, 15 

(dal 26.05.2022) 
P.zza Don Nicola Cervigni, 1  

(fino al 25.05.2022) 

X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

 
Macerata, 23/06/2022                      

         

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
6
0
3
1
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
1
3
-
0
7
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


